別紙（経審結果通知書を受領していない方向け）

連絡票

令和  年  月  日

鹿行広域事務組合管理者 殿

                 商号又は名称

                 代表者名

                 担当者（又は申請代理人氏名）

                 連絡先

  下記のとおり，経営事項審査の申請を行ったところ，経審結果通知書を受領して

いないため，令和７・８年度建設工事入札参加資格審査申請（定期受付）に経営規

模等評価結果通知書・総合評定値通知書を添付できませんが，直近の経営事項審査

の結果による資格審査を希望しますので，本連絡票により申請します。なお，経審

結果通知書は受領次第提出します。

記

審査基準日 令和  年  月  日

≪参考≫

監理課へ経審を申請した日

令和  年  月  日